АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2016г.                                           с. Лазо                                                     № 238

   О внесении изменений в Программу « Создание условий для оказания

медицинской помощи населению Лазовского муниципального района на 2014-

2016 годы», утвержденную постановлением администрации Лазовского

муниципального района от 23.04.2014г. № 121

     Руководствуясь Уставом Лазовского муниципального района, Порядком разработки

и  реализации  муниципальных  программ  в  Лазовском  муниципальном  районе,

утвержденном постановлением администрации Лазовского муницпального района от

19.11.2013 года №423, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  Программу  «Создание  условий  для  оказания  медицинской  помощи

населению Лазовского  муниципального  района  на  2014-2016  годы»,  утвержденную

постановлением администрации Лазовского муниципального района от 23.04.2014г. №

121 следующие изменения:

1.1.В  абзаце 2 раздела 6 Ресурсное обеспечение Программы слова « 2013 год, 2014 год,

2015 год заменить на слова « 2014 год, 2015 год, 2016 год».

1.2. Внести в раздел 1 Приложения 1 «Перечень программных мероприятий» пункт 9

следующего  содержания:  «Предоставление  субсидий  муниципальным  унитарным

предприятиям  на  возмещение  затрат   по  содержанию  и  текущему  ремонту

муниципального  имущества,  находящегося  в  хозяйственном  ведении  МУП,  на

погашение  кредиторской  задолженности  из  бюджета  Лазовского  муниципального

района» с финансированием на 2016год в сумме 300,00 ( тыс.рублей).

1.3.  Внести  в  п.2  «Обеспечение  ФАПов  в  сельских  поселениях  коммуникационной

инфраструктурой»  раздела 2 « Повышение качества профилактических мероприятий ,

снижение  уровня  социально-значимых  заболеваний»  Перечня  программных

мероприятий  финансирование на 2016 год в сумме 337,474 ( тыс. руб).

2.  Руководителю  аппарата  администрации  района  (Л.Р.Матвеенко)обеспечить

размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации

Лазовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского

муниципального района                                                                                   А.С.Кубарев